证券代码：603335          证券简称：迪生力          公告编号：2024-024

广东迪生力汽配股份有限公司

关于 2023 年度业绩说明会召开情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

广东迪生力汽配股份有限公司（以下简称“迪生力”或“公司”）于 2024

年 4月 23日上午 10:00—11:30，通过上海证券交易所上证路演中心（网址：

http://roadshow.sseinfo.com/）召开了“迪生力 2023年度业绩说明会”，就

公司的经营情况、发展规划等具体情况与广大投资者进行充分沟通交流。

一、 本次业绩说明会情况

2024 年 4月 23 日上午 10:00—11:30，公司举行《迪生力 2023 年度业绩说

明会》，公司董事长兼总经理赵瑞贞、财务总监林子欣、董事会秘书朱东奇、独

立董事陈进军出席了本次业绩说明会，与投资者进行了充分的沟通和交流，就投

资者普遍关注的问题进行了解答。

二、 本次业绩说明会投资者提出的问题及公司回复情况

公司就说明会上投资者普遍关心的问题给予了回答，主要问题及答复整理如

下：

问题 1：请问公司业务涵盖哪些方面，有哪些竞争优势？

答复：尊敬的投资者，您好！公司在巩固完善汽车零配件板块稳定增长的前

提下，成功拓展了废旧锂电池再生利用板块，同时，利用好公司所处的畜牧业与

海产业地理位置优势，大力发展绿色食品行业，目前已取得年处理 2000万只家

禽屠宰环评批复。三个实体板块释放能量后，将为公司综合经营打下夯实的基础。

感谢您的关注与支持！

问题 2：看到贵公司每次都说主营国外高端改装市场。请问一下高端改装市

场 有多大？高端这几年给公司带来营收和利润了吗？反而公司轮毂营收还在

下降，而国内市场迟迟没发展。看到在年报中提到很有信心，而公司股价不断

新低，即使创出历史新低也没有增持和回购一股，信心体现在哪里？

答复：尊敬的投资者，您好！1、因全球通货膨胀影响，公司的产品市场相

当疲软，公司为了规避风险降低库存，采取大批量促销，导致销售毛利减少。公

司 2023 年的经营重点工作，就是全面贯彻落实公司的五年战略规划，除了加快

落实汽轮智造项目搬迁和生产设备升级加大产能，同时投入大量资金和人力完成

广东威玛第三期生产线建设投入使用，加快推动绿色食品项目的基建工程，本年

度因资金投入较大财务费用同时增加，是导致 2023年净利润亏损的主要原因之

一。感谢你的信任和支持，请给我们一点时间，实现我们共同的理想和目标。2、

股价波动是市场行为，公司将一如既往地做好生产经营，感谢您的关注与支持！

问题 3： 23年公司预测营收 30亿，最后营收不到 17亿，今年预测营收 25.77

亿，公司既没有签订大单，又没有和上下游合作，为什么会增加这么多？

答复：尊敬的投资者，您好！公司 23年的营业收入预测基于 2022年的市场

状况及经济环境分析，2022年至 2023年期间，公司控股子公司广东威玛随着生

产扩建产能提升，销售量也上升较多，但新材料产品市场单价波动很大，下降幅

度较大（例如硫酸镍产品单价年初 17万，年末 12万，下降幅度 30%），对公司

营业收入造成冲击，公司基于变化的市场行情，未完全释放产能。公司基于当前

市场预期及经济环境分析，结合自身实际生产情况，对 2024年营业收入进行预

测。公司经营团队将吸取教训，更精细化制定生产经营计划，迅速应对市场变化。

感谢您的关注与支持！

公司对长期以来关注和支持公司发展的投资者表示衷心感谢。本次说明会的

具体情况，详见上证路演中心网络平台。

特此公告。

广东迪生力汽配股份有限公司董事会

2024年 4月 24日

	广东迪生力汽配股份有限公司
	关于2023年度业绩说明会召开情况的公告